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Magnum Almond 8 x 100 ml

Bezeichnung: Vanilleglace umhiillt von Milchschokolade (30%) mit Mandeln (5%).
Verpackungseinheit: 4 x 800 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8711327609648

Verpackungseinheit GTIN: 8711327633551

Transporteinheit GTIN: 8711327633575

Magnum Almond MP 8er 4x800mI KT

Zutaten

Zutaten: Entrahmte MILCH, Zucker, Trinkwasser, Kakaobutter!, Kokosfett, MANDELN, MAGERMILCHPULVER, BUTTERFETT, Glukose-
Fruktose-Sirup, Glukosesirup, Kakaomasse!, MOLKENERZEUGNIS, Emulgatoren (E471, Lecithine), Stabilisatoren (Guarkernmehl,
Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl, Carrageen), vermahlene Vanilleschoten, natlrliche Vanillearomen, Farbstoff (Carotin). Kann
HASELNUSS, WALNUSS, CASHEWNUSS, PECANNUSS, PARANUSS, PISTAZIE, MACADAMIANUSS enthalten.'Rainforest Alliance-
zertifizierter Kakao wird wahrend seiner Verarbeitung mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt (Massenbilanz).

Allergene: MILCH, SCHALENFRUCHTE

Produktinformationen

Bezeichnung:
Vanilleglace umhiillt von Milchschokolade (30%) mit Mandeln (5%).

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nahrwerte
Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion
Energie (Kilojoule) 1413 kJ 1060 kJ 1060 kJ
Energie (Kilokalorien) 339 kcal 254 kcal 254 kcal
Fett 21g 169 169
davon gesattigte Fettsauren 13g 979 979
Kohlenhydrate 31g 239 239
davon Zucker 289 21g 21g
Ballaststoffe 129 09g 09g
Eiweiss 479 359 359
Salz 0.14g 01g 01g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung
GTIN

MaBe L/H/Binmm
Volumen

Gewicht (brutto)

Gewicht (netto)

Verbrauchereinheit

Verpackungseinheit

8711327609648 8711327633551
69x161x228 288x232x166
800ml —

0.714kg 2.873kg

0.6 kg 2.4kg

Transporteinheit
8711327633575
1200 x1768 x 800
407109 kg

319.2kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck.
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